DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 14 de agosto de 2019 • ANO I – EDIÇÃO EXTRA n° 036/008

S U M Á R I O
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.
SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado
eletronicamente com
Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 057/2019
De 13 de agosto de 2019.

“REVOGA OS DECRETOS
QUE MENCIONA.”

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo art. 75 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Declaram-se revogados os Decretos n° 084/2018, de 04 de
dezembro de 2018 e 037/2019, de 10 de junho de 2019, que
respectivamente dispõem sobre o valor do aluguel do GDAG e o valor
do aluguel do galpão do GDAG na Praça General Eurico Gaspar Dutra.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL
CÂMARA, em 13 de agosto de 2019.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

NATÁLIA DA SILVA MENTZ
Diretora do Departamento de Administração Geral

_________________________________________________________

DECRETO N° 058/2019
De 13 de agosto de 2019.

“NOMEIA A COMISSÃO
ORGANIZADORA DA 3ª
EDIÇÃO DA CORRIDA
MALUCA.”

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo art. 75 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os membros para compor a comissão
organizadora para a 3ª edição da Corrida Maluca, evento que realizar-
se-á em 13 de outubro de 2019.

Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes representantes, sob a
presidência do primeiro:

• CARLOS ALBERTO FREITAS DA SILVA
• EDUARDA BORTOLI VIANA
• GABRIELA DOS SANTOS SCHIMIDT
• GUSTAVO DOS ANJOS BAPTISTA
• KARINA NUNES DA SILVA
• MARLETE TEREZINHA MEDEIROS
• RODRIGO FALEIRO ROLLO DA SILVA
• SUELEN DOS PASÇOS REIS
• TATIANE LIMA DA SILVA

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 14 de agosto de 2019 • ANO I – EDIÇÃO EXTRA n° 036/008

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial
Página 2 de 2

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL
CÂMARA, em 13 de agosto de 2019.

HELTON HOLZ BARRETO
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

CARLOS AUGUSTO DUARTE

Secretário Municipal de Administração

_________________________________________________________

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-08-14T15:24:48-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080